敬致:各要/被險人
主旨:租車旅遊保險理賠規則/不保除外事項摘要說明
[bookmark: _GoBack]投保前須知:
· 本租車險僅承保駕駛人所造成車體損失責任、第三人責任、旅遊平安保險。副駕及其他乘客不在本保單保障範圍。
· 本商品為責任險，無代位求償作業。理賠審核時，在主次因明確，且理賠人員可立即釐清肇責後，即可執行理賠作業。
(2)- 駕駛人第三人責任保險
· 被保險人駕駛租賃汽車作收受報酬載運乘客或貨物等類似行為所致者。 (營業行為不在承保範圍)
· 乘客死亡或受有體傷或其財物受有損失所致者。 (不含乘客險，有需要可另行幫同車乘客投保旅遊險)
· 違法之行為。(酒駕/肇事逃逸/吸毒/無照駕駛不理賠)
(3)- 汽車車體損失責任保險
· 被保險人駕駛租賃汽車作收受報酬載運乘客或貨物等類似行為所致者。 (營業行為不保)
· 汽車因遭竊盜、搶奪、強盜事故所致者。(不含竊盜險)
· 因颱風、地震、海嘯、冰雹、洪水或因雨積水期間所致毀損滅失。(天災不在承保範圍)
· 不明損失。(未報案不理賠)
· 違法之行為。(酒駕/肇事逃逸/吸毒/無照駕駛/白牌車不理賠)
上述內容為租車保險之摘要說明，詳細內容請參閱保單條款並需依承保公司保單條款內容為準。

我已充分了解除外不保內容，立約書人簽名:___________________